
 

Zarządzenie Nr 184/2011  
Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 21 listopada 2011r. 

 

 

w sprawie sposobu i zasad dokonywania okresowych ocen pracowników obsługi  

w Urzędzie Miasta Mława  

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym  

( Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 24 i 25 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458, z późn. zm.) zarządzam, 

co następuje: 

      § 1 

Okresową ocenę dokonuje się zgodnie z Regulaminem przeprowadzania okresowych ocen 

pracowników obsługi Urzędu Miasta Mława, zwanego dalej Regulaminem, w brzmieniu 

stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2 

Wszystkich pracowników obsługi Urzędu Miasta Mława zobowiązuje się do zapoznania  

się z ww. Regulaminem i do przestrzegania podanych w nim zasad. 

§ 3 

Nadzór nad wykonaniem powierza się Sekretarzowi Miasta. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

                                                                   

Sławomir Kowalewski 

 

Burmistrz Miasta Mława 


